et fessifici sua vel eius successores ob non habitationem memoratam  
filiam et filiarum sua recognoscant pro tempore et loco superioribus 1167.  
eadem ad exequenda ipsa ad solvendis successoribus. Pro quo quicquid  
habet modo proprio ad solvendis successoribus ac re aliquid principalis eorum.  
in suis non completa consuetudine statuta eandem memorata recognoscant  
Enrica Sophia Dorotheowska vel eius successores ad inferendam suam  
matrem Enricam Elizabetha Chovinska sororis et fessifici  
sua vel eius successores ad officium suum Casprium Papale Romae  
esse Extrae Recepta supradicta quoad videndum spectat mediante tempore  
in primo statutorum termino iniquam peremptorio stare unquam videre  
Vadium statum licet in se non possit satisficere ut omne iudicium pati  
debetur et fessifici Legibus ac suis successores ad eam omnia iuris et obligat  
sententibus. Quia terminum peremptorium et alios omnes ex parte consequentibus  
faustis eundem terminos competere captionis vera infirmitate pro ratione  
vi minorantate suorum legatione intravit extra Regnum Seruitio  
Militum ad Munita ad Ductorem vel alios quibuslibet dilationibus et  
legalibus impedimentis non differendo ad prosecutionem infra ultra pro.  
vacando officio fessifici Casprium Romae terminum dilationem ubi non  
receptis nullis Motibus Appellationibus ac earum prosecutionibus fa  
ciendo admissa omnia poenitent simplicibus vel simplicibus evasionibus  
suspensionibus fatalibus iuris et ratione in bello conventionibus ac aliis  
tribus iuris remediis et defensionibus non subrogando nec modo alio  
quod eundem statum sententiam recognoscant ad ipsa sua iudicanda

### Succamerarij Tremysien, Involjs on:

Primum Consilio Senatuum Roborat  
in parens personaliter foram fessifici et alios sententibus Casprium Capitaneam  
libus Tremysien Magnificis Bronisze ad Dubaevka Dubaevska  
Succamerana Terra Tremysien sanus mente et corpore eandem ad Tom  
Ducibus suis Inductis suis quibuslibet propriis et competentibus rationibus  
Presenti vero Casprium Capitaneam Tremysien iudicari quoad actum et sententiam  
attinet Secum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et  
plenarie incorporando et subgrando solam libere publicae acceptionis

1160

recognovit Lura ipse se ad huc dicit in et super bonis suis generalibus  
 ac summis pecuniarum quibuslibet habitis et habendis insinuat et obligat pra.  
 sentibus scriptum centum manuale per se legitimum in rom et mang Le.  
 nerstonum et omni nobis servituti et Medugis de Bogusze Coniugum  
 Legumonia vone certorum certaru rerum et conditionum in eod scripto con.  
 tentorum de actu et data eiusdem huiusmodi die quarta Mensis Mai.  
 Anno Domini cum subserone manud sui Recognoscentis propria confe.  
 ctum datam nominibus et singulis eiusdem scripti conditionibus pun.  
 ctis Clausulis articulis Vado Ligamentibus ac rebus in Universum  
 omnibus eiusdem Eiusdem Sive Sordium Coniugibus firmiter tenere con.  
 plere exequi ac inviolabiliter observare omnibus et singulis eius.  
 dem scripti contentis tam in toto quam in parte toties quoties oportu fu.  
 erit satisficere scriptum quod ad inscriptionem sententiam de honoraria  
 et inscriptionem sententiam ad predictum scriptum huiusmodi in toto referendo  
 Ad sub Partis Decem Millium Florenorum Colonicum per eundem  
 Legumonia vel eius Successores et omni Sordium Coniugibus  
 vel eorum Successoribus ob non completionem omnium et singulorum scri.  
 ptis educti tam in toto quam in parte contentorum toties quoties oportu  
 fuerit ad solvendum suum et quocumque Vado in dolo pro  
 ad solvendum suum ac realiter principaliter et contentis scripti educti  
 non completa complenda prout eandem memoratub Recognoscent  
 Magnifici Franciscus Tubasolei Succesoribus Terrae Praxili  
 ensis vel eius Successores ad in Bankam memoratorum Eiusdem et eandem  
 Sordium et Medugis de Bogusze Coniugum Legumonia vel  
 eorum Successorum et ad Officium Sordium Capitan' Praxili  
 Datum decessu supradicto quod ad videndum spectat mediante comp. in  
 omnino provisione termino tanquam peremptorio stare remanere re.  
 fundere Vadum statum suere inscriptione et satisficere ac omne  
 iudicatum pati debet et tenebit Leg ac Sordium Successores ad ead ora  
 insinuat et obligat scriptis Illud Terminum primum peremptorium  
 et alios omnes exinde consequentes Casus eiusque Terminis Semper  
 peremptorios vera infirmitate p. maiori Minoritate Successoribus